
第 10 回 復活！開学記念 技大マラソン大会 2021.10.9（土）開催！ 
 

同窓会発足 40 周年記念事業  技大卒業生が誕生して 40 年です！ 

 

 
 

  
皆様 

長岡技術科学大学同窓会です。日頃の厚きご指導本当にありがとうございます。 

さて、同窓会では、今年も、開学記念「技大マラソン大会」を開催いたします。 

本行事は大学の開学日（1976 年 10月 1日）を祝って、学内で過去に実施されていた「開学記念マラソン」を、地域の皆様との

交流を深める場として 2012年「技大マラソン」として復活させたものです。これまで地域の皆様から愛していただき、多数のご

参加、ご協力をいただきながら定着してまいりました。今年でいよいよ第 10回目の開催になりますこと、あらためて感謝いたし

ます。 

本行事を通じて、一緒に汗を流し、互いの健闘を称え、親睦を深めましょう。大学関係者の皆様、本学の創設時よりお世話に 

なっております地域の皆様、未来の技大生！どうぞ奮ってご参加ください。どうぞよろしくお願いいたします。 

 
【日程】2021 年 10 月 9 日（土）雨天決行【受付：本学食堂前広場、コース：大学周辺】 

①  マラソン大会  
受付 8:00～ ／ 開会式 9:00～ ／ スタート 10:00～ ／ 閉会式  
※コースは同窓会ホームページ https: //nut-alumni.sakura.ne.jp/をご覧ください 

② 縁日コーナー 【ふわふわ遊具 ほか、お祭り企画】  9:00～13:00 
③ 懇親会 【会場：本学第 3 食堂】開宴 13:30～（予定） 

【種目】 2km コース 【親子、小学生対象です】中学生以上の場合は表彰の対象になりません 
乳幼児の皆さんは保護者の方とご一緒にどうぞ！ベビーカーでのご参加も大歓迎です！ 

5km、 10km コース【中学生以上対象です】  
【参加費】マラソン大会 高校生以上 500 円、ご家族で参加の場合は一家族で 500 円です 
      ※ 保険料を含みます  
      縁日コーナー 無料で遊べます！  

懇親会 2,000 円 【高校生以下、無料】 
【表彰等】スタッフ、ランナーの皆様に参加賞、軽食

等をご用意、また上位入賞者への賞品をご用意してい

ます。 

お申し込み方法・お問い合わせ先   

申込用紙に必要事項をご記入の上、本学食堂前広場ポ

ストへ。申込用紙は、本学食堂前または、同窓会ホー

ムページ https://nut-alumni.sakura.ne.jp/からどうぞ。 
※メールでのお申し込みは 
dosokai@vos.nagaokaut.ac.jp まで。 
※お電話または FAX でのお申し込みは 
0258-46-5505 へどうぞ。お問い合わせも同上まで。 
 
 

締め切り 2021 年 9 月 21 日（火） 

注意事項  

マラソン大会参加による事故につきましては、責任を一切負うことができません。 
参加者皆様の充分なる健康管理にお努めくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
コロナによるスポーツイベント実施ガイドラインに沿って準備を進めております。 
今後のコロナの状況により、イベント内容の変更や、大会が中止になる場合もあります。 
今後のコロナの状況により、参加をご遠慮いただく場合がございます。 

個人情報の取り扱いについて  

同窓会では取得した参加者の個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律

および関連法令等を遵守し、取り扱いを行います。取得した個人情報および大会の写真・

映像は、参加案内、記録作成・通知、関連物の発送、大会の広報等のために利用させていた

だきます。また、申し込みの内容について同窓会から問い合わせをさせていただく場合が

ございます。 

ご協力・ご支援  

メガネの朝日堂 内田エネルギー科学振興財団 加藤製菓翁家 サンマート 深才コミュニティーセンター スタミナ苑 

太刀川写真館 早津ギャラリー （公財）長岡市スポーツ協会  
 

主催 長岡技術科学大学同窓会  後援 国立大学法人長岡技術科学大学 

コロナの状況により中止になる場合も考えられますので、どうかご了承をお願いいたします。 

縁日コーナーも同時開催！ 
 

https://nut-alumni.sakura.ne.jp/
mailto:dosokai@vos.nagaokaut.ac.jp

